
  
 
 
 
 
 
 
 

1 
 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 003/2023, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023. 
 

ELIANE COLETTE DA ROCHA, DIRETORA GERAL DA 
FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE BAURU - FERSB, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do 
Processo: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia. 
 
 

RESOLVE: 
 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 
Agente Comunitário de Saúde USF – Julio Bertolini 237 
Agente Comunitário de Saúde USF – Oswaldo Nachbar 175 
Agente Comunitário de Saúde USF – Estevam Maturana Alcarrea Sobrinho  152 
Auxiliar de Farmácia  065 
Auxiliar de Saúde Bucal  023 
Farmacêutico  028 
Fonoaudiólogo  001 
Terapeuta Ocupacional  002 

 
PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo: 
 

Nome Inscrição Função 

ADRIANO APARECIDO COSTA 20878 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ADRIANO SOARES DOS SANTOS 20479 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ALINE ANDRADE LIMA 20443 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ALINE MARASSATO AMARANTE 20015 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ALINE REGINA ERRERO 20778 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

AMANDA BEATRIZ CORREA GEA 20963 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

AMANDA PALHARINI ZABALIA 20136 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ANA BEATRIZ CANELADA FELICIO DE ALMEIDA ZAMPIERI 20370 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ANA CAROLINA DE PAIVA 20776 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ANA JULIA PORFIRIO REIS 20007 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ANDRE LUIZ MARONEZ 20851 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ANGELITA MARREGA STABILE TRAVAIN 20719 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ANNA VITORIA DA SILVA TORRES 20635 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ANTONIA JULIA DA SILVA REIS 20634 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

BEATRIZ APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO 20035 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

BEATRIZ APARECIDA PEREIRA 20560 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

BEATRIZ EMMANUELE SANTANA BUENO 21024 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

BEATRIZ FERNANDA DA SILVA SANTOS 20516 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

BEATRIZ PEREIRA ESPADIN 20956 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

BRUNA DE ANDRADE DA SILVA 20715 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

BRUNA FERNANDA FRANCISCO PRAZERES 20212 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

BRUNO LEONARDO BRITO DIONIZIO 20609 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

BRUNO PABLO DUARTE 20297 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

BRUNO PALHARIN DE MAYO 20888 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

CAMILE VITORIA PEREIRA ESPADIN 20946 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

CAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA 20973 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 



2 
 

CAROLINE DOS SANTOS STANCARI 20186 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

CELIA DOS SANTOS CAMILO 20920 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

CLEIDE APARECIDA DE SOUZA 20636 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

DANIELE TREVISAN DE SOUZA PAVAN 20446 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

DARLETE FERNANDA NOGUEIRA 20085 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

DAYANE ALVES DA SILVA 20803 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

DEBORA DE OLIVEIRA DOS PASSOS 20919 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

DEBORA VANESSA RAMINELLI 20631 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

DEISE DAIANA APARECIDA SILVA 20898 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

DHONNY HENRIQUE PEREIRA 20568 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

EDSON DOS REIS JUNIOR 20155 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ELEDIANE MOURA LIMA 20387 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ESTEFANI DIAS COUTINHO DE OLIVEIRA 20991 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

EVANILDA APARECIDA ELIAS LETRA 20280 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

EVELEN CRISTINA DE OLIVEIRA REIS 20087 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

FABIANA FRASCARELLI NICOLIELO 20720 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

FELIPE GABRIEL TAGLIABUES 20431 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

FERNANDA DELA COSTA CHIARELLI 20255 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

FERNANDA LOPES VALENTIM 20029 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

FRANCILENE CASTILHO VEIGA 20541 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

GABRIEL COINES DA SILVA 20915 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

GABRIEL DE OLIVEIRA GARCIA 20669 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

GABRIEL ROGER SANTOS DE OLIVEIRA 20949 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

GABRIELA LOPES RIBEIRO 20567 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

GABRIELA SILVIA PINTO 20144 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

GABRIELI APARECIDA MOIO 20173 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

GEOVANA MENESI CARNEIRO DE JESUS 20404 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

GIOVANNA DA SILVA AVANTE 20010 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

GIOVANNA LYSSA CAPOBIANCO 20618 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

GLEICE XAVIER PEIXOTO 20285 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

GRAZIELA FERNANDA DA CRUZ 20009 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

GRAZIELA OLIVEIRA SEGATO FONSECA 20831 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

GUILHERME DIAS REIS 20909 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

HELEN PRESCILA SANTOS MACEDO 20877 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

HELENA ELISABETE VIEIRA DA SILVA 20723 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

IARA APARECIDA FRANCO 20862 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

INGRID SERRATO 20735 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ISABELA CRISTINA BALDIM 20876 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ISABELA DE OLIVEIRA SILVA 20774 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

IVAN KAIQUE DE OLIVEIRA 20964 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JANAINE MORAES ALVES 20762 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JAQUELINE DE ALENCAR ALVES 20599 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JAQUELINE DE SOUZA 20171 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JEOVANIA KETLYN BARRETO SANTOS 20150 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JESSICA ALANA DA SILVA 20122 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JESSICA CRISTINA PONTES 20987 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JESSICA DE S FELIX 20191 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JESSICA LUANDA DE BRITO HENRIQUE GONCALVES 20667 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JHENIFFER FERNANDA DE MOURA COPEDE 20665 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JOAO COUTINHO NETO 21026 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JOAQUIM PEREIRA DA SILVA NETO 20247 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JOICE LARISSA LEANDRO DOS SANTOS 20782 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JOICE LIMA DOS SANTOS 20976 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JOSEFA JOBSTRAIBIZER 20463 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JOZI HENRIQUE 20978 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JULIA DE OLIVEIRA 20726 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JULIA GAIOTO MARIANO 20383 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JULIA GIOVANA NEPOMUCENIA RUIZ 20301 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JULIANA APARECIDA CANATO ROSA 20161 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JULIANA DIAS COUTINHO DE OLIVEIRA 20979 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

JULIANA GONZALEZ BURGO FREITAS 20377 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

KAREN POMPEI USO NAKAI 20749 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

KATIA CILENE FABRO 20126 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

LARISSA DA SILVA VENANCIO 20613 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

LAURA REGINA RAZUK DE OLIVEIRA 20747 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

LENI CONCEICAO ALVES 20960 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

LIRIAN FERNANDES DOS SANTOS BUENO 20026 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

LIVIA BERNARDO RIBEIRO 20060 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

LUANA PEREIRA 20670 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

LUCAS BIRELO 20879 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

LUCAS SOARES DE ARAUJO 20178 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

LUCIA DE FATIMA ROSA 20300 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

LUCIA MARIA DOS PASSOS 20826 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

LUIS HENRIQUE LONGATO NOZELLA 20413 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

MARCELA CRISTINA DE ANDRADE OLIVEIRA 21001 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

MARIA APARECIDA LOPES 20997 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

MARIA EDUARDA MENESES RIBEIRO DOS SANTOS 20611 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

MARIA ELISA JULIO DE OLIVEIRA 20910 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

MARIA SILVIRLANE ALVES DE OLIVEIRA 20914 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

MARIANA JOBSTRAIBIZER 20882 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 



3 
 

MARINA GABRIELA MARIO MONTEIRO 20692 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

MAYARA FERNANDA ALIOTO 20938 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

MICAELA VITORIA MARIANO MEIRA 20625 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

MIGUEL HENRIQUE ASSIS DA SILVA 20962 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

NADIA PEREIRA LIMA 20971 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

NAIARA CUSTODIO ALVES 20666 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

NAIARA DAIANA NESPECHI DINATO 20795 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

NATALIA PEREIRA DE LIMA 20770 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

NATHAN PEREIRA DE LIMA 20594 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

NEIVA APARECIDA PINHEIRO 20199 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

NICOLAS ANDRADE DA SILVA 20716 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

NOERCIO SANTO RIZATTO 20838 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

PATRICIA CRISPIM DA SILVA SOARES 20940 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

PATRICIA FONSECA BARCOTO 20259 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

PATRICIA GABRIELI DE OLIVEIRA 20952 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

PATRICIA GUSTO MACHADO 20784 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

PEDRO ALTIERI RAMOS 20114 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

PRISCILA MADRUGA CANATO 20362 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

PRISCILA NAVARRO DOS SANTOS ABREU 20344 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

RAMON MORAES DA SILVA 20975 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

RAYNI PEREIRA DE LIMA 20880 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

REBECA CRISTINY FRANCISCO 20833 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

RENATA SANTANA OLIBONI 20234 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

RHUANE PRADO MARTINI BIAZOTO 20250 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

RICARDO FABRIS 20522 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

RODOLFO MUSSIO QUINTANILHA 20837 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ROSANGELA APARECIDA COSTA FLORES 20193 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ROSANGELA GARCIA LEITE 20881 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ROSELI VENCESLAU DA ROCHA DOS REIS 20160 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

RUANA CARDOSO ARRUDA 20287 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

SANDRA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 20209 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

SILMARA MARIA DA SILVA 20525 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

SILVIA HELENA SOARES DA SILVA 20807 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

SIMONE DOS SANTOS 20950 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

SOLANGE FERREIRA DE OLIVEIRA 20548 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

TAIS FERNANDA REZENDE DIAS 20468 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

TALITA MALAQUIAS DE ALMEIDA 20889 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

TELMA CRISTINA SANTOS DE ANDRADE 20371 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

THAMIRIS VICENTE DE LIMA 20760 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

THAYS ANDRADE GONCALVES 20419 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

VALQUIRIA QUIRINO 20360 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

VANESSA DE FREITAS SANTOS 20484 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

VINICIUS ALEXANDRE FERNANDES 20751 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

VIVIANA DE PAULA SOARES VERGILIO 20510 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

WENDY MARTINS 20319 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

YASMIN INGRID LEANDRO DOS SANTOS 20934 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF ESTEVAM MATURANA ALCARREA SOBRINHO 

ALESSANDRA CRISTANE CAMARGO RUIZ 21000 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ALESSANDRO RICHARD MOIO 20992 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ALESSANDRO SANTOS DE CASTRO 20968 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ALEX FERNANDO PALOMARES 20773 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ALEXANDRA ROSA DA SILVA REZENDE 20655 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ALINE APARECIDA DE PAULA SAMPAIO 20322 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ALINE BONACCI FERNANDES DE OLIVEIRA 20311 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ALINE FERNANDA GONCALVES 20330 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ALINE LEONEL ANTUNES ZANOTTI MASSARENTE 21002 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ALINE PEREIRA DE GODOY 20045 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

AMANDA ALVES VARGAS MARTINS 20117 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

AMANDA APARECIDA PEREIRA MACIEL 20702 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

AMANDA KATLYN XAVIER DE SANTANA DA SILVA 20345 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

AMANDA LAURENTINO DA SILVA 20061 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

AMANDA REGINA BUGIGA DOS SANTOS 20714 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

AMANDA SAVIAN 20201 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA CAROLINA LIZABEL BERNARDO 20835 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA CAROLINA MALAQUIAS ACEDO 20935 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA CAROLINE NOGUEIRA ALVES 20369 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA CLAUDIA ALVES LE 20849 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA CLAUDIA LARA CELIDONIO 20598 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA FLAVIA MARCAL SPERI 20565 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA JULIA CARDOSO XAVIER DE CASTRO 20438 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA JULIA GUERRA 20420 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA LAURA DO AMARAL ROGGERI 20727 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA LAURA SANTANA PEREIRA 20933 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA LUCIA SABINO AMANCIO 20829 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA LUIZA PIOVESAN MAZETO 20856 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA LUIZA RAFAEL BARREIROS 20256 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA PAULA BENEDITO 20204 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA PAULA LACERDA DA CUNHA 20107 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA PAULA MOREIRA DA SILVA DOS SANTOS 20808 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA PAULA POMINI 20194 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ANA VITORIA DOS SANTOS 20491 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 



4 
 

ANGELICA SANTOS DE PAULA ELISIARIO 20329 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

AUGUSTO MIGUEL DE PAULA NESPOLO 20931 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

BEATRIZ APARECIDA TOSTA DA MATA 20737 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

BEATRIZ ISABEL DE PAULA PIRES 20832 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

BRUNA ANTUNES CAMARGO TELES 20471 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

BRUNA JULIA FERREIRA DOS SANTOS 20646 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

CAMILA ELEUTERIO ALFONSO 20644 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

CAMILA LEANDRIN ROSSI 20514 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

CASSIANE CRISTINA APARECIDA DA SILVA 20002 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

CESAR AUGUSTO MORENO GROSSO 20426 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

CHRISTIAN HENRIQUE ALVES DA SILVA 20466 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

CIBELE ALICE SALES ROSA 20939 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

CLARA BEATRIZ DE AQUINO BERNINI 20159 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

CLAUDIA REGINA DE PAULA ANDRADE 20175 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

CLEBER MANOEL DA SILVA 20119 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

CLEODETE LARA BARBOZA 20602 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

CONCEICAO APARECIDA LONGATO 20988 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

CRISTIANE APARECIDA PEREIRA DA SILVA 20995 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

CRISTIANE MARQUES SANTANA 20685 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

CRISTIANE PEREIRA 20556 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DAIANA DE OLIVEIRA 20660 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DAIANA ROSA GONCALVES 20014 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DAMARIS LEYCE CARLOS BARRETO 20872 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DANDARA NUNES DE OLIVEIRA 20954 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DANIELA FERNANDA DE CAMARGO 20470 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DANIELA ORTIZ PARIZE CARVALHO 20530 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DANIELA TORTORA 21009 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DANIELE VALENTIN 20407 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DANIELLE CRISTINA ZERLIN PICCOLI 20559 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DANILO MASSOCA 20276 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DANILO SOARES DE CAMPOS 20356 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DARA CRISTINA NUNES DE OLIVEIRA 20944 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DAVID JOSE DIAS AGRICIO 20534 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DAVID MAXIMIANO DOS SANTOS 20648 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DEBORA CRISTIANE PINHEIRO DA SILVA 20156 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DEBORA DIAS DE FARIA 20589 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DEBORA FLAVIANA BARBOSA DUTRA 20617 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DELMA CRISTINA DO CARMO SANTOS 21020 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DEVANILDA TERESINHA GASPARINI 21007 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DIEGO MARCELINO PAULINO 20036 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

DORACI MELLO PINEDA 20577 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

EDNA MOREIRA DE SOUZA 20870 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ELISANGELA GABRIELE SILVA VERGILIO BUENO 20791 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

EMANUELLE CORREA ROZANTE 20637 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

EMILAINE DA SILVA SANTOS 20441 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ERICA PIRES DOS SANTOS CAMPOS 20357 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ERICO ADRIANO TERAOKA 20512 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

EVELLYN FERNANDA SILVA 20875 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

FABIANA FRASCARELLI NICOLIELO 20257 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

FABIANA FREITAS CAMACHO 20536 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

FERNANDA ALVES DE MENEZES 20746 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

FERNANDO CESAR BIGHETTI JUNIOR 20364 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

FLAVIA MONACO BERGAMIN NOGUEIRA 20402 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

GABRIELA ALVES VARGAS 20016 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

GABRIELA DE FREITAS RANGEL 20079 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

GABRIELY GOMES DE CASTRO VALENTIM 20986 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

GEISLLEY PAIVA LIMA 20639 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

GENILSON JOSE GOMES 20213 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

GILBERTO MORAIS ALFONSO JUNIOR 20373 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

GIOVANNA ALVES DE SOUZA 20042 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

GIOVANNI DE OLIVEIRA LIZABEL 20993 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

GISELA BOTELHO BISSO 20388 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

GIULIA DO NASCIMENTO 20384 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

IARA ARTIOLI MANSANO AMARAL 20573 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

IGOR GABRIEL DA CUNHA 20242 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ISABEL CRISTINA ROSA 20091 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ISABELA CRISTINA ALMEIDA CAMPOS CARDOSO 20741 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ISAQUE GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 20490 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

IVANI DELFINO 20873 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

IZULINA SUBTIL DE OLIVEIRA 20177 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JAILMA SANTOS DA SILVA 20331 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JANAINA FERREIRA DO AMARAL 20957 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JANAINE DE MENEZES 20353 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JAQUELINE FRANCO DOS SANTOS 20078 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS 20616 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JENIFER TAIS DE OLIVEIRA DA SILVA 20799 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JENNIFER PAULA DE OLIVEIRA RODRIGUES 20380 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JESSICA CRISTIANE REZENDE 20111 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JESSICA DE SOUZA FELIX 20152 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JESSICA FERNANDA TEODORO 20500 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 



5 
 

JESSICA JANE MOEDA PEDROSO 21021 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JESSICA MATEOZI DE OLIVEIRA ALVES 20566 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JHULY MAIRA QUIRINO FERREIRA 20707 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JOAO PEDRO PALHARINI PINHEIRO 20518 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JOICE APARECIDA PEREIRA PORTELA 20481 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JOICE FERNANDA DA SILVA ANDRADE 20769 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JOICE LIMA DOS SANTOS 20469 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JULIA AVANTE RANGEL CORREIA 20116 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JULIA IRIS BOMBONATTI 20730 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JULIA LEANDRO DA SILVA 20246 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JULIA MENDES DE GODOY 20865 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JULIANA CRISTINA DE SOUZA 21016 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JULIANA SIMAO PEREIRA 20579 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JULIANO HENRIQUE AMBROSIO 20393 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

JULIO CESAR LEITE DE JESUS 20401 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

KAREN COUTINHO ANTEQUEIRA 20326 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

KARINA APARECIDA DIMAS 20349 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

KARINA DE OLIVEIRA PEREIRA 20017 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

KARINA FERNANDA SILVA DO NASCIMENTO 20884 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

KARINE RIBEIRO DE PAULA 20916 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

KATIA CILENE FABRO 20260 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

KATIA MOREIRA DE ANDRADE 20924 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

KATILCA LAZARA FERREIRA 20912 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

KELLI CRISTINA DIOGO 20744 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

KELLY CRISTINA BARDUCHI 20019 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

KERULYN VITORIA ANDRADE DE BIASIO 20415 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LAILA GRAZIELA MARONEZI 20777 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LEA CRISTINA ALVES DE LIMA 20911 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LETICIA MACIEIRINHA ALVES LIMA 20342 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LETICIA VALERA TRIGUERO FERNANDES 20869 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LIGIA VALERIO DA SILVA 20080 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LILIAN ROSINEIA LIMA DE ARAUJO 21012 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LUANA APARECIDA LOPES SEABRA 20092 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LUANA BELTRAO DE CARVALHO 20376 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LUANA ROCHA FREITAS 20025 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LUANA VITORIA DE OLIVEIRA 20110 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LUCAS CHAVES 20706 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LUCAS DE SOUZA CAMARGO 20164 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LUCIENE CRISTINA CAPOBIANCO DOS PASSOS 20488 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LUCILENE APARECIDA BONATO DA SILVA 20902 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LUCINEIA LAUREANO PIRES ALGARVE 20680 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LUIS GUSTAVO GAZIRO 20389 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LUISA LEOPOLDINO SARAGNOLI 20941 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

LUIZ CARLOS TOLEDO COSTA JUNIOR 20142 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MAIRA DE OLIVEIRA DIAS PEREIRA 20811 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MANUELLA HERRERA 20073 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MARCIO DONIZETE TEODORO 20515 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MARIA EDUARDA DOS SANTOS REZENDE 20640 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MARIA EDUARDA MARQUES PIZA 20200 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MARIA ELISA CAMPOS DA SILVA 20576 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MARIA JULIA ALVES GOMES 20390 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MARIA VITORIA SILVA 20253 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MARILU DOS ANJOS 20053 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MARINA HERDADE PEDROSO VICENTE 20983 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MARTA GOMES DE CASTRO VALENTIM 20977 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MATHEUS HENRIQUE PALHARIN 20734 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MATHEUS PIRES GONCALVES 20951 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MELL SENNA DA CUNHA 20918 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MERIDIANA SANTOS MANOEL 20118 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MICHAEL VINICIUS CANDIDA 20557 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MICHELLE AMBROSIO RODRIGUES 20335 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MICHELLI APARECIDA DARIO 20630 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MIRIAM PISANI MEGNA 20220 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MONILE MOSELA 20656 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MONIQUE DOS SANTOS PAULO 20038 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

MYLA RAFAELA DA SILVA RUIZ 20504 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

NATALIA DE PAULA GOMES 20596 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

NATALIA RIZATTO FALDA 20538 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

NAYARA CRISTINA LEMES SOLER 20158 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

NEIDE PARRA DE ALMEIDA 20691 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

NICOLE GUERRA 20317 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

NILZA MARIA DOS SANTOS MORAIS 20475 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

PAMELA GOMES DA SILVA 20489 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

PAMELA VERGINIA GRIGOLETI 20772 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

PAOLA GABRIELA DA SILVA MARQUES 20844 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

PATRICIA APARECIDA PASTORI 20745 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

PAULO HENRIQUE FERREIRA DOS REIS 20128 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

PAULO SERGIO SIMOES FONTES 20780 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

PRISCILA JOYCE VERGILIO 20031 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

PRISCILA MARINO SOARES DOS SANTOS 20189 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 



6 
 

PRISCILA REGINA CORREA 21023 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

RAFAELA QUARTAROLI 20041 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

RAISSA CAROLINE ALVES DA SILVA OLIVEIRA 20273 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

RAISSA GIGIOLI 20033 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

RAYANI CAROLINE DA SILVA 20842 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

RENATA SANTANA OLIBONI 20229 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

RENATO HENRIQUE MASSARENTE 21003 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ROGER RODRIGUES MENEZES 20927 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

RONALDO PAIXAO MARIANO SANTOS 20540 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ROSANA GONCALVES DA SILVA 20643 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ROSECLER FORTE GALLI 20675 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ROSELI APARECIDA COSTA AVELINO 20264 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

ROSELI DE MOURA BELFIORI 20580 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

SAMELLA SUELEN BOSSO 20840 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

SIMONE ADRIANA FERRAZ TOZZE TOZZE 20062 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

SOLANGE APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA 20449 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

SOLANGE AUGUSTA LEANDRO GIACOMINI 20824 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

SUSIMARA ELEUTERIO DE OLIVEIRA 20698 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

SUZANA GAMA DA SILVA 20867 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

TAMIRES EDUARDA RISSATO PINTO 20674 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

TAMIRIS DE OLIVEIRA SANTOS 20148 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

THAIS CORREA MACIEL 20649 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

THAIS NUNES SILVA 20982 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

THAIS TORRES POMINI ALTURRIA 20416 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

THAISE PAULA AVELINO 20622 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

THALIA APARECIDA MASSOCA 20683 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

THAMIRES DA SILVA GOMES 20089 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

VALERIA BIAZETI 20603 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

VALERIA DA SILVA BRAGA 20314 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

VALERIA DOS SANTOS FRANCO 20102 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

VALQUIRIA DE OLIVEIRA GAZANI 20198 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

VANESSA AFONSO ORTEGA CREPALDI 20281 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

VANESSA APARECIDA ESPADIN LIBANORI 20724 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

VANESSA CRISITINA FERRAZ RAMOS 20961 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

VANUSA CASTANHEIRO MARTINS 20218 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

VINICIUS HENRIQUE BERALDO 20891 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

VITORIA BIANCA JUDITH DIAS DA SILVA 20068 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

WANESSA GUIA DA CRUZ RUBIS 20049 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

WELLINGTON FRANK DE SOUZA 20430 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

WESLEI FIDELIS CONSTANTE 20969 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

YARA SOUZA SILVEIRA 20508 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

YASMIN DANIELE ALGAVE MACIEL 20866 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

YURI MESSIAS DUCCI 20899 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JULIO BERTOLINI 

AIRA ALEXIA DE SOUSA SANTOS 20473 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ALINE DE SOUZA MENEZES 20293 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ALINE MENEZES 20511 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

AMANDA DE SOUZA COSTA 20292 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

AMANDA GONCALVES LEANDRO DA SILVA 20743 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

AMANDA LAURENTINO DA SILVA 20001 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

AMANDA WENZEL DE OLIVEIRA 20459 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ANA CLARA APARECIDA PATROCINIO DA SILVA 20434 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ANA LUCIA IZAIAS MORAIS 20506 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ANA PAULA DIAS SOUZA FERNANDES 20295 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ANA PAULA PAULINO 20071 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ANDRESSA CRISTINA BARBOSA TEIXEIRA 20628 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ANDRIELI CRISTINA DOS SANTOS 20405 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

APARECIDA DOS REIS SILVA GUILHEN 21014 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ARIANE APARECIDA CANTILHO RODRIGUES 20696 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

BEATRIZ DA SILVA SOUZA 20258 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

BEATRIZ EDUARDA DIAS DA SILVA 20207 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

BEATRIZ GOMES DA SILVA HERRERA 20174 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

BEATRIZ RAMOS DE AQUINO 20517 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

BIANCA LETICIA DOS SANTOS 20457 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

CAMILA APARECIDA GARCIA 20050 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

CAMILA CAMPANHA AVILA FRANCO 20955 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

CAMILA FERNANDA FIORENCO 20011 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

CAMILI DA COSTA BERNINI GARCIA 20299 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

CAMIRIA CRISTINA SILVA 20088 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

CARINE TAIANE DOS REIS MILANI 20055 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

CARLOS HENRIQUE DA SILVA 20203 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

CAROLINE EICHELBAUM ROSA 20815 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

CAUAN SANT ANA DA SILVA 20731 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

CHAYANNE ROBERTA PEREIRA FAUSTINO 20542 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

CIBELE CRISTINA DE SOUSA DIAS DE PAULA 20352 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

CLAUDICE DA SILVA 20854 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

CLEONICE DA SILVA OLIVEIRA CANATO 20008 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

DAIANE DA SILVA OLIVEIRA DE ALMEIDA 20681 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

DAIANE OLIVEIRA PAES DA SILVA 20093 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

DAIANE SILVA SANTOS 20661 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

DAIANE VIANA GOMES 20243 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 



7 
 

DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS MARTINI 20713 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

DANIELA HONORIO PEREIRA DE OLIVEIRA 20338 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

DIOGO EDUARDO DA SILVA 20448 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

DIONES LEMES RIBEIRO 20923 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

EDIGLEISON CANDIDO 20848 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ELAINE APARECIDA GARCIA PEROLLIO 20043 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ELAINE DE SOUZA ROSA BAPTISTA 20057 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ELAINE VIEIRA DOS SANTOS 20040 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ELIANE FERREIRA DA ROCHA 20821 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ELTON LAUREANO MAGALHAES 20048 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

EMANUELY BASILIO RODRIGUES 20996 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ERIKA APARECIDA BUENO DE GODOI 20267 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ERYCA JAMILANA DOS SANTOS OLIVEIRA 20800 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

EULAZIA PEREIRA NEVES 20313 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

EVERLY LUANA DE ALMEIDA 20235 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

FABIO GERMANO 20166 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

FERNANDA GIMENEZ 20893 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

FRANCIELLY ESTEFANI DE ALMEIDA 20210 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

FRANCISCO ANTONIO MILANEZ 20312 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

GABRIELA DE FATIMA VAZ 20905 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

GABRIELA DE OLIVEIRA 20228 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

GABRIELI CASTILHO LIMA VAZ 20308 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

GABRIELI CRISTINA FONSECA 20021 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

GABRIELI CRISTINA GOMES AMARO 20268 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

GABRIELI LARISSA DA SILVA DOS SANTOS 20834 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

GEOVANNA CHIMITTIS POLLI DESTRO 20265 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

GIOVANA APARECIDA GARCIA DOS SANTOS 20766 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

GRASIELE APARECIDA DA CRUZ GOMES 20067 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

GREICY KELLY LOPES DA SILVA 20550 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

IAGO FELIPE SILVA OLIVEIRA 20179 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JAINE CRISTINA MARTINS DA SILVA PONTEADO 20816 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JANAINA AP DA SILVA ALVES 20806 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JANAINA CRISTINA DOS SANTOS HERMOSO 20138 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JEAN CAMPOS DE OLIVEIRA 20725 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JESSICA APARECIDA AVELLAN VITORIO 20169 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JESSICA APARECIDA GARCIA DOS SANTOS 20699 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JESSICA CRISTINA MARTINS DA SILVA PEROLLIO 20922 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JESSICA DOS SANTOS ARAUJO DIAS 20183 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JESSICA GRACIELA ALVES DA SILVA 20818 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JESSICA MAIARA DA SILVA 20546 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JEZICA RAFAELA CARDOSO 20886 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JHENIFER FERNANDA MIRANDA DOS SANTOS 20124 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JHONATAS TAGLIABOA DE MELO 20325 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JOAO PEDRO MOREIRA 20227 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JOICE APARECIDA DE OLIVEIRA GENEBRA 20205 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JOICE CRISTINA CANATO BOLANI 21017 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JOSE HENRIQUE MARCONDES FAXINA 20926 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JOSILAINE DE SOUZA MARQUES 20852 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JUAN PABLO DE ARO INACIO PRIMO 20346 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JULIA DA SILVA TEODORO 20224 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JULIA GONCALVES ALVES 20320 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

JULIANE ROSSI ANDREOLI 20742 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

KAIO RODRIGUES DE AZEVEDO 20477 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

KAREN FERNANDA DE MENESES 20864 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

KAREN THAIS DA CONCEICAO CLEMENTE 20597 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

KELLY CRISTINA DOS SANTOS 20544 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

KELLY CRISTINA DOS SANTOS ABRIL 20140 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

KETELYN DANIELI BOTELHO DE PAULA 20836 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

LARA LOPES DOS SANTOS 20351 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

LARISSA ALEXANDRE IZIDORO 20361 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

LEALDO BATISTA DOS SANTOS 20733 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

LEANDRO HENRIQUE DOS SANTOS 20953 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

LECIANI BORTOLOTI 20424 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

LEONARDO SOUZA DE MELLO 20588 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

LETICIA DE FATIMA ROSSI 20679 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

LETICIA GONCALVES CUSTODIO MARONEZ 20327 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

LIGIA CRISTINA DE SOUZA DA SILVA 20850 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

LILIAN REGINA ANGELICA DA COSTA 20368 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

LUCAS GABRIEL MIRANDA DOS SANTOS 20176 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

LUCELIA DE PAULA BASILIO 20942 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

LUCIANA APARECIDA MERICE GOUVEIA 20482 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

LYVIA DE OLIVEIRA FERREIRA 20729 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

MANOELA FERNANDA MURARI ALTOE 20211 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

MARCIELE DOS SANTOS RAFAEL 20994 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

MARIA CAROLINE APARECIDA PEROLLIO 20039 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

MARIA EDUARDA ORLANDINI 20339 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

MARIA JULIA SEVERINO FERRAREZE 20582 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

MARIA JULYA PIRES DE CARVALHO 20900 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

MARIA REGINA CHIODI 20883 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

MARIA SILVANA ALVES DA SILVA 20461 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 



8 
 

MARILDA DE OLIVEIRA 20187 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

MARISA DE SOUSA 20129 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

MAYSA FERNANDA DA SILVA PEREIRA 20133 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

MICHELE DE SOUZA FRAILE 20428 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

MONICA RODRIGUES CHAVES DELABILIA 20486 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

MURILO HENRIQUE HONORIO BUENO 20652 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

NADIA LOPES RODRIGUES 20064 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

NARIANY BARBOSA CAMARGO 20535 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

NATALIA ANICETA MARCELINO 20678 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

NATALY DA SILVA NASCIMENTO 21022 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

NIELI VITORIA DE PAULA BERNARDES 20738 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

NILZA TEREZINHA DOS SANTOS 20658 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

NOELY MARGARIDA MARIANA CORREA 20099 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ODILA BORGES CONEGUNDES GUERMANDI 20626 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

PAOLA AMORIN 20521 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

PRISCILA BOTELHO 20689 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

PRISCILA CRISTINA BUENO LOURENCO 20843 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

PRISCILA DOS SANTOS SUTIL 20697 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

RAFAEL HENRIQUE DE SOUZA 20708 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS 20108 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

RAISSA AMANCIO 20520 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

RAUANI KEILA DOS SANTOS 20018 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

REGINALDO APARECIDO FERREIRA 20408 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

RENATA DA SILVA FABRICIO 20290 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

RENATA ROCHA PONTEADO 20472 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ROSA MARIA DE GODDOY MARTINS 20828 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ROSA NORBERTO DE CARVALHO 21015 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ROSANA ARIELO GODOY 20569 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

SAMIA BEATRIZ LOBATO MONTEIRO CAMACHO 20437 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

SAMUEL CRONCA PINHA 20444 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

SELMA MARA SANTOS PEREIRA 20624 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

SILVANA APARECIDA DA SILVA 20901 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

SILVIA EDUARDA PATROCINIO 20686 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

SILVIA REGINA SALES DE SOUZA 20458 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

SIMONE MARIA DA SILVA INACIO 20442 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

SIMONE PRADO 20690 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

SIMONE TAGLIABOA 20711 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

STEFANY CAROLAINE CALANDRIN DA SILVA 20125 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

TALITA OLIVEIRA MATOS 20794 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

TALLYTA LEME FIALHO 20054 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

TANIA PELLI ALEXANDRE TEODORO 20527 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

TAWANE DE BRITTO PASTORI 20130 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

TAYNA DE SOUZA PEIXOTO 20411 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

TAYNARA VIRGINIA DE SOUSA 20590 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

THAISA APARECIDA BATISTA MENDES 20221 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

THALYTA DE OLIVEIRA PEIXOTO TEDESCHI 20464 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ULISSES RAFAEL MARIANO 20998 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

VALDEMIR NUNES DE SOUZA 20272 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

VALERIA CRISTINA RAMOS 20790 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

VERA LUCIA DE SOUZA MILANEZ 20310 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

VITORIA SOUSA NUNES DA SILVA 20787 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

VITORIA THAUANE DA SILVA 20436 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

VIVIANE TAMIRES GOLDONI 20013 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

WASHINGTON DE MELLO BATISTA 20903 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

WESLEY ADRIAN ALBIERI MARIANO 20382 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

YANCA STEFANE NELSON DA SILVA 20513 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

YARA ROBERTA MARTINS DA SILVA 20000 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

YARA YASMIN NELSON DA SILVA 20028 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR 

ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 20157 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

ALANA OLMEDO DE ARRUDA 20937 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

ALEXSANDRA DA SILVA SANTOS 20676 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

AMANDA CERIGATTO PEREIRA LOPES 20632 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

AMANDA CRISTINA CARVALHO DE ALMEIDA 20077 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

ANA CAROLINE BORGES DE OLIVEIRA 20672 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

ANNA VITORIA DA SILVA TORRES 20249 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

ANTONIA APARECIDA ALVES DA COSTA 20619 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

CAMILA DA SILVA VOLPONI 20467 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

CRISTIANE APARECIDA RODRIGUES 20485 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

DAIANE RUIZ SANTOS 20967 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

DANIELE DE CASSIA FREITAS QUEIROZ 20839 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

DAYANE CRISTINA CAETANO DE SOUZA 20414 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

DHIENIFER LILIAN GUESSO 20827 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

DIRCE HELENA MARTINS 20192 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

DOM ELITON CANDIDO GUESSO 20564 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

DONIZETE JERONYMO JUNIOR 20722 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

DULCINEIA HIPOLITO DA SILVA 20578 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

EDELMA CRISTINA OLBERA FABRIS 20623 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

EDER GUSTAVO GONCALVES FARIAS 20693 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

ELIANA DOS SANTOS SARAGNOLI DA SILVA 20604 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

ELISABETE DE SENA LUSTOSA 20283 AUXILIAR DE FARMÁCIA 



9 
 

ESDRA ARAUJO DA ROCHA 20549 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

FABIANA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 20251 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

FELIPE MARINO DA SILVA 20455 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

GABRIELLE DE FATIMA SOUZA 20620 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

GEIZA DE ALMEIDA SILVA LIMA 20456 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

HELOISA FRASCARELI OLIVEIRA 20584 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

HELOISA VITORIA DA SILVA GASPAROTO 20874 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

HENRICO RODRIGUES PALHARIN 20337 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

IASMIN ALVES CORREA 20958 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

INGRID DE AGUIAR LOTERIO 20779 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

ISADORA SANTANA MARTINS 20802 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

IZADORA CRISTINA LUIZ 20012 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

JESSICA DIAS DE OLIVEIRA 20638 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

JOAO GILBERTO PAIVA 20478 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

JOAO PEDRO MELOZI FERNANDES 20321 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

JONAS AMARAL NOBREGA 20677 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

KELI CRISTINA PEREIRA DA SILVA 20757 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

LAURA BEATRIZ RODRIGUES VIDO 20907 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

LETICIA CORREA ZUPIROLI 20563 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

LETICIA FERNANDES GABRIEL FERRAZ 20240 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

LIBNA NEVES BETIM DA SILVA 20332 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

LUCAS AMERICO DA SILVA 20945 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

LUCAS MACIEL PEDROSO 20400 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

LUCAS NAVARRO GOMES SOARES 20694 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

LUCIANA APARECIDA PEREIRA CASSARO 20216 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

MARGARETE APARECIDA RODRIGUES GERALDO 20503 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

MAYRA LAVINIA FERREIRA GONCALVES 20890 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

MAYSA FERNANDA DA SILVA PEREIRA 20154 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

MISLEINE APARECIDA DE LIMA DA SILVA 20633 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

PATRICIA DA SILVA DIAS 20399 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

PEDRO AUGUSTO OTERO SABINO 20930 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

RENATA DA SILVA CESARIO FERREIRA 20615 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

RODRIGO ALVES FERREIRA 20788 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

ROSILDA PIRES EUGENIO MARIANO 20309 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

SABRINA VARGAS PEREIRA 20682 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

SILMEIA MOSCATELI DE SOUZA 20447 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

SOLANGE APARECIDA DA SILVA 21013 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

SOPHIA FIALHO FARIA 20595 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

VALDETE CELINA MARTINS DE ALMEIDA 20195 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

VALDINEIA APARECIDA DA COSTA FROES 20887 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

VITORIA CAROLINE ALBERTINI CARVALHO 20396 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

YAMARA CARINA QUEVEDO GARCIA 20231 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

ZENILDA PEREIRA SCOLA 20450 AUXILIAR DE FARMÁCIA 

ANA BEATRIZ AMBROSIO 20417 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

CHEILA CRISTINA DA SILVA 20022 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

DEIVID ANDERSON GOLDONI 20238 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

DENISE DANIELI 20524 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

ELIANA DOS SANTOS SARAGNOLI DA SILVA 20853 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

FERNANDO CESAR BIGHETTI JUNIOR 20365 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

GABRIELI APARECIDA MOIO 20084 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

GABRIELI MORAES DE OLIVEIRA 20974 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

GEOVANA CRISTINA DA COSTA 20710 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

GUILHERME IZIDORO TASSA 20381 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

INGRID ALINE CRISTINA CRUZ ROSA EUSEBIO 20145 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

INGRIDY PEREIRA PADILHA 20307 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

JAQUELINE KATIELI ALVES 20999 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

JHEYNIFFER ALAYNE GOMES URREA 20217 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

KAYLANE RISSATO MONTEIRO 20103 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

MAIRE KARINA DA SILVA 20163 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

MARIA EDUARDA PEREIRA 20279 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

NATALIA BARROS ARANHA 20433 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

ROSILDA APARECIDA MARIANO DE PAULA 20688 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

SANDRA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 20755 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

THAINARA MORAES 20440 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

VANIA CRISTINA TELLIS FONSECA 21008 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

VIVIANE CRISTINA SCOLA ZANELA 20425 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

ADRIANA ALEIXO CANELADA 20476 FARMACÊUTICO 

ALEXANDRA OLBERA SCARLASSARA SAVIAN 20775 FARMACÊUTICO 

ALEXIA FERNANDA JOBSTRAIBIZER 20121 FARMACÊUTICO 

ANA BEATRIZ DINIZ BELTRAMINI 20972 FARMACÊUTICO 

ANA PAULA STEVANATO GIATTI 20728 FARMACÊUTICO 

ANIELI XAVIER NEVES 20222 FARMACÊUTICO 

CAROLINE FERNANDA SALES BOA 20296 FARMACÊUTICO 

CINTIA GARCIA FERREIRA 20435 FARMACÊUTICO 

CLEZIANY VIEIRA DA SILVA COSTA 20758 FARMACÊUTICO 

DEBORA CRISTINA FERREIRA MALACHIAS 20736 FARMACÊUTICO 

FLAVIA HELENA TEIXEIRA FERRARI 20684 FARMACÊUTICO 

GIOVANA ALQUATI DE ALMEIDA 20756 FARMACÊUTICO 

JESSICA CRISTINA VIEIRA 20034 FARMACÊUTICO 

JULIANE FERREIRA DE ANDRADE 20197 FARMACÊUTICO 



10 
 

LETICIA MORAES DUMAS 20020 FARMACÊUTICO 

LUCIANO FAGUNDES FILHO 21028 FARMACÊUTICO 

MARCEL ALEXANDRE FORMAGGIO DE MORAES JUNIOR 20687 FARMACÊUTICO 

MARCELA DE CASSIA PEREIRA HERNANDES 20801 FARMACÊUTICO 

MARGARETE ALONSO MEIADO OLIVA 20532 FARMACÊUTICO 

MARIA APARECIDA BARBOSA CRUZ 20386 FARMACÊUTICO 

MICHEL FERNANDES OLIVA 20005 FARMACÊUTICO 

PATRICIA HELENA SANETI GRANDINI 20764 FARMACÊUTICO 

PATRICIA VENANCIO VERATTI 20058 FARMACÊUTICO 

RAYANE ISABELLE TURKOCIO FERRAREZI 20754 FARMACÊUTICO 

ROGERIO CIRINO DA SILVA 20759 FARMACÊUTICO 

TAIS PEREIRA IZAIAS 20570 FARMACÊUTICO 

TANIA MARIA RAMOS HERREIRA 20180 FARMACÊUTICO 

THIAGO BRAGANCA GASPAR 20896 FARMACÊUTICO 

PAMELLA DE OLIVEIRA LADEIA 20701 FONOAUDIÓLOGO 

RAFAELA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 20917 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

SABRINA LOPES GRASSI 20966 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

 
DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, as seguintes inscrições: 

 
Nº Inscr. Candidatos Funções 

20993 Giovanni de Oliveira Lizabel Agente Comunitário de Saúde USF – Júlio Bertolini 
20902 Lucilene Aparecida Bonato da Silva Agente Comunitário de Saúde USF – Júlio Bertolini 

20877 Helen Prescila Santos Macedo 
Agente Comunitário de Saúde USF – Estevam Maturana 

Alcarrea Sobrinho 
20570 Tais Pereira Izaias Farmacêutico  

 
INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não cumprir o requisito 3.2. do Edital de 

Processo Seletivo 003/2023, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição de NÃO Pessoas 
com Deficiência: 

 
Nº Inscr. Candidatos Funções 

20589 Débora Dias de Faria Agente Comunitário de Saúde USF – Júlio Bertolini 
20272 Valdemir Nunes de Souza Agente Comunitário de Saúde USF – Osvaldo Nachbar 

20910 Maria elisa Julio de Oliveira 
Agente Comunitário de Saúde USF – Estevam Maturana 

Alcarrea Sobrinho 
20145 Ingrid Aline Cristina Cruz Rosa Eusébio Auxiliar de Saúde Bucal 

 
CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 04 DE FEVEREIRO DE 2024, 

no seguinte local e horários: 
 
Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

Auxiliar de Saúde Bucal  

FACULDADE G&P (FGP) 
Rua Professor Massud José 

Nachef, nº 2855 – Oeste Bairro – 
Parque da Colina – Pederneiras/SP

Farmacêutico  
Fonoaudiólogo 
Terapeuta Ocupacional  

 
 

Horário de Abertura dos Portões: 12h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h45min 

Início das Provas: 13 horas 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

Agente Comunitário de Saúde USF – Júlio 
Bertolini 

FACULDADE G&P (FGP) 
Rua Professor Massud José 

Nachef, nº 2855 – Oeste Bairro – 
Parque da Colina – Pederneiras/SP

Agente Comunitário de Saúde USF – 
Oswaldo Nachbar 
Agente Comunitário de Saúde USF – 
Estevam Maturana Alcarrea Sobrinho  
Auxiliar de Farmácia 
 



11 
 

 
Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das 

mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO 
ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 
13.726/2018 DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os títulos 
apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em 
envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será 
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta 
ao candidato. Os envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não 
estejam realizando prova na data e horários determinados. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Recomenda-se que IMPRIMA E LEVE CONSIGO O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos 
acima estão contidos para que facilite a localização da sala de provas. 

 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 

 
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 
 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4. 
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum dos 
objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, local e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas exclusivamente 
pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre o 
presente Edital, conforme programação em Cronograma, dias 26 e 27/01/2024, devendo os mesmos serem 
protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Bauru/SP, 25 de janeiro de 2024. 

 
Eliane Colette da Rocha 

Diretora Geral  
 


